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Limita UAT -

Limita sector cadastral -

Numar sector cadastral - 9
Limita tarlale si cvratale -

Numar tarlale si cvartale - 126
Limita intravilan -
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Limita constructii - - —
|dentificator constructii - C1

o o o
o o o
— [S\) M
©o ©o o
o o N
<+ <+ <

aaaaaaaaaaaaaaaa

A

RE ¢

TORIZA
Clasa il

Seria RO-B-J
Nr. 2070 / 2021

uellAeldlXd NIDOIN

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

999999

GENERAL TOPOWEST SR L

U e

Executant, nume si prenume

Semnatura sl stampla

g, Sabin Claudiu STAN

s

0120

888888

(@}
[ve)
©
N
<

"Spre publicare”

P.2




		2024-11-26T12:39:42+0000
	Stan Sabin Claudiu




